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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 13 Kobiet, 200m dowolny 14 lat i starsi
26.02.2022 - 17:00 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 1:57.28

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2:00.28 828 27.90 29.93 30.94 31.51
2. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski2:02.52 784 29.14 30.75 31.64 30.99
3. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:03.10 773 29.35 30.98 31.52 31.25
4. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:06.55 711 26.43 35.64 32.45 32.03
5. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 2:06.65 709 29.58 32.26 32.92 31.89
6. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 2:06.78 707 30.09 32.30 32.50 31.89
7. CIERPIAŁOWSKA Paulina05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:07.60 694 29.87 32.62 33.44 31.67

JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:07.60 694 30.49 32.80 32.98 31.33
9. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:08.42 680 29.97 33.45 33.48 31.52

10. ŻUKOWSKA Paula 93 KU AZS UMCS Lublin 2:09.08 670 31.16 33.84 32.31 31.77
11. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:09.21 668 30.31 33.14 33.52 32.24
12. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:09.53 663 30.01 32.97 33.41 33.14
13. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 2:10.45 649 30.92 33.16 33.86 32.51
14. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.60 647 30.32 32.92 34.16 33.20
15. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:10.81 644 30.04 33.17 33.64 33.96
16. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2:10.82 644 30.54 33.64 33.80 32.84
17. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:11.00 641 29.98 32.72 33.43 34.87
18. LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 2:11.12 639 29.42 32.29 34.41 35.00
19. CHMIELEWSKA Aleksandra06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:11.16 639 30.16 32.80 34.14 34.06
20. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 2:11.18 638 30.14 33.35 33.65 34.04
21. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 2:11.28 637 30.53 33.64 34.21 32.90
22. ŚWISTUŃ Julia 00 AZS AWF Katowice 2:11.49 634 30.15 33.41 33.25 34.68
23. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 2:11.80 629 29.31 34.30 35.12 33.07
24. NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.84 629 30.75 33.63 34.40 33.06
25. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:11.96 627 30.64 33.21 34.62 33.49
26. ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:12.47 620 31.53 34.68 34.35 31.91
27. ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:13.61 604 30.94 33.86 34.64 34.17
28. WOJTKOWIAK Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.83 601 30.44 33.96 34.91 34.52
29. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:13.93 600 31.20 34.01 34.96 33.76
30. JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:14.08 598 31.57 34.31 34.63 33.57
31. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 2:14.16 597 31.52 33.86 35.01 33.77

KAWKA Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:14.16 597 30.18 32.91 34.92 36.15
33. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:14.23 596 31.56 34.42 34.70 33.55
34. ROGOWSKA Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:14.26 595 30.78 33.23 35.72 34.53

TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 2:14.26 595 31.36 34.39 34.87 33.64
36. WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 2:14.27 595 31.16 34.98 35.57 32.56
37. GANCARZ Julia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:14.71 589 31.48 34.44 35.06 33.73
38. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:14.81 588 31.13 34.60 35.60 33.48
39. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:15.17 583 29.51 35.31 35.53 34.82
40. TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 2:15.23 583 28.89 34.27 39.80 32.27
41. BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:15.51 579 31.71 34.52 35.17 34.11
42. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.22 570 30.97 34.73 35.62 34.90
43. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:17.04 560 32.07 35.18 34.80 34.99
44. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:17.22 558 31.75 35.28 35.98 34.21
45. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.35 556 31.41 35.35 35.64 34.95
46. FERSZT Kornelia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 2:17.51 554 32.03 34.94 35.73 34.81
47. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:17.59 553 32.10 35.46 35.73 34.30
48. LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.74 551 31.99 35.82 35.28 34.65
49. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:17.77 551 31.48 35.40 35.60 35.29
50. KĘDZIOR Pola 07 UKS SP5 Swim 2:19.28 533 32.50 35.10 36.49 35.19
51. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:19.31 533 32.97 35.94 36.43 33.97
52. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:19.41 532 31.43 34.95 37.14 35.89
53. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.46 531 33.37 36.32 36.76 33.01
54. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:19.81 527 31.37 36.02 37.25 35.17
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 13, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

55. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:20.65 518 32.33 35.46 37.44 35.42
56. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.05 513 33.66 36.62 36.09 34.68
57. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:21.41 509 32.44 36.35 36.94 35.68
58. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 2:21.52 508 32.86 36.64 37.06 34.96
59. WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce2:21.56 508 32.37 35.98 37.31 35.90
60. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:21.93 504 33.07 36.44 36.87 35.55
61. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:21.94 504 30.40 38.57 36.09 36.88
62. NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.50 498 32.21 36.22 37.22 36.85
63. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 2:23.33 489 33.15 36.56 37.42 36.20
64. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 2:23.57 487 33.43 37.06 37.36 35.72
65. MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:23.64 486 31.98 36.33 38.13 37.20
66. WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 2:24.64 476 33.71 37.77 38.52 34.64
67. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 2:25.48 468 34.73 36.69 37.39 36.67
68. SZCZUDŁO Alicja 06 SWIMLAND Olsztyn 2:25.60 467 32.60 36.55 38.81 37.64
69. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 2:25.78 465 33.26 36.42 38.86 37.24
70. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:25.96 463 33.36 37.91 37.31 37.38
71. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:26.62 457 33.79 38.36 38.69 35.78
72. ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 2:27.11 452 34.65 37.56 37.38 37.52
73. KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 2:28.06 444 33.42 37.05 38.24 39.35
74. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 2:28.34 441 34.19 38.85 38.90 36.40
75. TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 2:28.76 438 32.01 38.04 40.74 37.97
76. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:29.52 431 33.34 38.58 39.93 37.67
77. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa08 UKS PINGWINY Warszawa 2:32.72 404 34.03 39.59 40.56 38.54
78. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.96 380 35.96 39.76 40.37 39.87
79. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:37.28 370 36.38 40.75 41.56 38.59
80. KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 2:38.66 361 34.50 40.18 42.36 41.62
81. ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 2:38.83 359 36.62 40.96 41.64 39.61
82. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 2:42.02 339 35.47 41.66 43.58 41.31

14 lat

1. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka2:08.42 680 29.97 33.45 33.48 31.52
2. FERSZT Kornelia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 2:17.51 554 32.03 34.94 35.73 34.81
3. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:17.77 551 31.48 35.40 35.60 35.29
4. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.05 513 33.66 36.62 36.09 34.68
5. NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.50 498 32.21 36.22 37.22 36.85
6. WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 2:24.64 476 33.71 37.77 38.52 34.64
7. KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 2:28.06 444 33.42 37.05 38.24 39.35
8. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 2:28.34 441 34.19 38.85 38.90 36.40
9. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki2:29.52 431 33.34 38.58 39.93 37.67

10. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa08 UKS PINGWINY Warszawa 2:32.72 404 34.03 39.59 40.56 38.54
11. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:37.28 370 36.38 40.75 41.56 38.59
12. KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 2:38.66 361 34.50 40.18 42.36 41.62
13. ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 2:38.83 359 36.62 40.96 41.64 39.61
14. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 2:42.02 339 35.47 41.66 43.58 41.31

15 lat

1. WYSOCKA Amelia 07 UKP FALA Kraśnik 2:14.27 595 31.16 34.98 35.57 32.56
2. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:14.81 588 31.13 34.60 35.60 33.48
3. KĘDZIOR Pola 07 UKS SP5 Swim 2:19.28 533 32.50 35.10 36.49 35.19
4. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:19.31 533 32.97 35.94 36.43 33.97
5. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice2:20.65 518 32.33 35.46 37.44 35.42
6. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:21.41 509 32.44 36.35 36.94 35.68
7. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 2:21.52 508 32.86 36.64 37.06 34.96
8. WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce2:21.56 508 32.37 35.98 37.31 35.90
9. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy2:21.93 504 33.07 36.44 36.87 35.55

10. TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 2:28.76 438 32.01 38.04 40.74 37.97
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 13, Kobiet, 200m dowolny

16 lat

1. JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:07.60 694 30.49 32.80 32.98 31.33
2. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:09.21 668 30.31 33.14 33.52 32.24
3. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2:10.82 644 30.54 33.64 33.80 32.84
4. CHMIELEWSKA Aleksandra06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:11.16 639 30.16 32.80 34.14 34.06
5. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:11.96 627 30.64 33.21 34.62 33.49
6. ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:12.47 620 31.53 34.68 34.35 31.91
7. JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:14.08 598 31.57 34.31 34.63 33.57
8. BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:15.51 579 31.71 34.52 35.17 34.11
9. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:17.04 560 32.07 35.18 34.80 34.99

10. SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:17.22 558 31.75 35.28 35.98 34.21
11. LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.74 551 31.99 35.82 35.28 34.65
12. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:19.41 532 31.43 34.95 37.14 35.89
13. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.46 531 33.37 36.32 36.76 33.01
14. KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 2:23.33 489 33.15 36.56 37.42 36.20
15. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 2:23.57 487 33.43 37.06 37.36 35.72
16. MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:23.64 486 31.98 36.33 38.13 37.20
17. SZCZUDŁO Alicja 06 SWIMLAND Olsztyn 2:25.60 467 32.60 36.55 38.81 37.64
18. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:25.96 463 33.36 37.91 37.31 37.38
19. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy2:26.62 457 33.79 38.36 38.69 35.78
20. ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 2:27.11 452 34.65 37.56 37.38 37.52
21. BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:35.96 380 35.96 39.76 40.37 39.87

17 - 18 lat

1. GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski2:02.52 784 29.14 30.75 31.64 30.99
2. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:06.55 711 26.43 35.64 32.45 32.03
3. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 2:06.65 709 29.58 32.26 32.92 31.89
4. CIERPIAŁOWSKA Paulina05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:07.60 694 29.87 32.62 33.44 31.67
5. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 2:10.45 649 30.92 33.16 33.86 32.51
6. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.60 647 30.32 32.92 34.16 33.20
7. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:10.81 644 30.04 33.17 33.64 33.96
8. KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 2:11.00 641 29.98 32.72 33.43 34.87
9. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 2:11.18 638 30.14 33.35 33.65 34.04

10. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 2:11.28 637 30.53 33.64 34.21 32.90
11. ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:13.61 604 30.94 33.86 34.64 34.17
12. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 2:13.93 600 31.20 34.01 34.96 33.76
13. WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 2:14.16 597 31.52 33.86 35.01 33.77
14. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:14.23 596 31.56 34.42 34.70 33.55
15. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 2:14.26 595 31.36 34.39 34.87 33.64
16. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:15.17 583 29.51 35.31 35.53 34.82
17. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.22 570 30.97 34.73 35.62 34.90
18. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:17.35 556 31.41 35.35 35.64 34.95
19. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki2:17.59 553 32.10 35.46 35.73 34.30
20. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice2:19.81 527 31.37 36.02 37.25 35.17
21. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 2:21.94 504 30.40 38.57 36.09 36.88
22. SOSNÓWKA Oliwia 05 UKP FALA Kraśnik 2:25.48 468 34.73 36.69 37.39 36.67
23. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 2:25.78 465 33.26 36.42 38.86 37.24


